[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2022                                                                                            № 51                                                                          с. Зимино

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам  градостроительной деятельности на территории  муниципального образования  Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным решением Зиминского сельского Совета народных депутатов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 30.08.2018 г. №21 сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Предоставить  разрешение на  условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 22:36:410003:394 с вида «Ведение огородничества», код (13.1), на вид разрешенного использования «СКЛАДЫ», код (16,9),  расположенного по адресу:

село Зимино Ребрихинского района Алтайского края, ул. Северная, дом 11А общей площадью 404+/-7 кв.м., кадастровый номер 22:36:410003:394.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в Администрации Зиминского сельсовета, а также на информационном стенде пос.Майский, а так же на официальном сайте Администрации Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на себя.
Глава сельсовета                                                                             В.Е.Козлов
Антикоррупционная экспертиза проекта муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Глава сельсовета                                                                                                           В.Е.Козлов

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного на территории села Ребриха Ребрихинского района Алтайского края